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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

GB 18 LTX BL Q 1 (602362840) AKyMynsiTOPHUI pi3b6oHapi3umnK
18V; metaBOX 145 L

Ne ans 3amoBneHHst 602362840
EAN (EBponelicbkuii Homep-ToBapy) 4061792188204
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e [TOBHOLHHWI aKyMyNSTOPHWIA APUSb-LUYPYNOBEPT 3 YHIKabHOK 3anaTeHTOBaHO QYHKLiEH HApPIi3KW pisbbun

e lliBMaKe i be3nepepBHe CBEPAIHHA 1 OUMLLEHHS Pi3bOy LLIAXOM aBTOMATUYHOIO NepeMuKaHHA Hanpsmy obepTaHHS

e LlIBUAKO3MIHHWIA NATPOH ANS KPiMJIeHH:A MITUKKIB i3 KBaZApaTHUM Nepepi3oMm i LMAIHAPUYHNX CBepaen

e JloBruin TepMiH ekcnayaTaLii Ta pecypc CTiliKOCTi pi3abb0oHapi3unKiB 3aBAAKN IHTeNeKTyabHill CUCTeMi KOHTPOK KPYTHOTO
MOMEHTY

e Cucrema Metabo Quick: WwBmAKa 3aMiHa NaTpoHa Ta HacafoK AN 34iACHEHHS BYAb-aKMX POBIT

e YHikanbHWI 6e3LiTkoBmin ABnUryH Metabo ans LWBMAKOro NpocyBaHHA pobIT Ta HaliBULLOT epeKTUBHOCTI NpY CBepANiHHI Ta
3arBMHYyBaHHI WYypyniB

e Pexum "IMnynbc” Ana BUKPYUYBaHHSA 3aCTPAMINX MBUHTIB | 3aCBEPA/IFOBAHHA Ha MaAKMX MOBepXHAX

e Precision Stop: enekTpoHHa My$Ta-perynaTop KPYTHOrO MOMEHTY f/151 TOYHOI Ta HaATOHKOI 06p0o6KM

® 3axuCT Bij NepeBaHTaXXeHHS: 3aXMLLAE ABUIYH Bij rneperpisaHHsA

e EneKkTpOHHe 3axX1CHe BiAK/IOUeHHS: yCyBaE Bigaady npm 610KyBaHHI ANCKa — BUCOKUIA 3aXUCT KOPUCTYBaYIB

e 3i3pyYHMM raykoM A/151 HOCIHHSA Ha peMeHi Ta BigjineHHsaM Ana Hacagok, 3 dikcaLliero npaBopyy abo niBopyuy

e barato Mapok, ofHa akyMynaTopHa cucTema: Lieid npogyKT cyMicHUIA 3i BCiMa akyMyNnsaTOPHUMN 610KaMu Ha 18 B i
3apagHUMU NpucTpoammn mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Hanpyra akymynatopHoro 6s10ka
Makc. KpyTHUA MOMEHT (M'sikKIiA)
IMMYNbCHNA MOMEHT

Makc. KpyTHUN MOMEHT ()KOPCTKUIA)
PeryntoBaHHs KpyTHOrO MOMEHTY
Makc. giameTp pi3b6bu

[JliameTp cBepANniHHS, cTanb

@ cBepANiHHA, M'AKa AepeBuHa
KinekicTb 06epTiB X0N0OCTOro XoAy
JlianasoH 3aTnCKy CBepA/INIbHOro NaTpoHa
Bara 6e3 akymynsTopHoro 61oka

Bara 3 akyMynsaTopHum 610KOM
Bi6pauis
CeepaniHHA meTany

MorpiwHicTe BUMipy K
3ByKOBa emicis

PiBeHb 3BYKOBOIO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOI MOTY>XXHOCTI (LWA)

MorpiwHicte BUMipy K

18V

65 Nm

65 Nm

130 Nm

1-20Nm

M 12 (1/2" UNC/UNF)
13 mm

68 mm
0-550/0-2000/min
1.5-13 mm

1.8kg

2.2 kg

2.2 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3dB(A)

KomnnekT noctaBku

LLIBMAKO3M. NaTPOH A1 KpinaeHHa MiTumkis M4-M6
LLBnAKo3M. NaTPOH ANs KpinaeHHs MiTunkis M8-M12
[lojaTkoBa 3HIMHa pyKosTKa

FayoK AN9 HOCIHHA Ha peMeHi Ta BiAAiNeHH:A 419 HacafoK
metaBOX 145 L
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